令和２年８月２５日

保護者様

横浜市立緑園西小学校

校 長  立田 順一

９月以降の時程について

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただくとともに、新型コロナウイルスへの感染

防止や熱中症への対策につきましても様々なご配慮をいただき、誠にありがとうございます。

さて、６月の学校再開から今日までの状況を踏まえ、９月以降の時程を次のように計画しました

ので、お知らせいたします。なお、新型コロナウイルスの感染状況等によっては、変更をする場合

もありますので、ご承知おきください。

                          ※クラブ活動（６０分間）がある日の

下校開始は、１５:２５ です。

【主な変更点等】

〇４年生以上の学年については、一部の日に【６時間目】の授業を行います。

※５・６年生については、原則として【月・火・金曜日】が【６時間授業】となります。

※４年生については、【クラブ活動】がある日（火曜日）と【内科検診の日（10/2）】が【６時間授業】と

なります。

〇【５時間授業】の日の時程は、８月２４日（月）以降と同じです。